浙服协童字〔2020〕第 15 号

关于召开浙江省服装行业协会童装分会四届二次会员大会

的通知

各位会员：

2020 年是个不平凡的一年，疫情的散发打破了服装行业原本的

规律，迫使我们的企业重新考虑战略决策，重新定位企业的营销模式，

重新梳理供应链。为了使企业间能够更好地交流与合作，增强童装产

业间的互补，促进浙江童装产业的健康发展。经四届一次会长会议研

究，定于 2020 年 12 月 6 日至 7 日在湖州召开“浙江省服装行业协会

童装分会会员大会”。现将有关事项通知如下：

一、 主要内容：

1、听取和审议 2019 年度分会工作报告及全省童装行业的状况；

2、审议分会 2019 年度财务报告；

3、增补副会长；

4、分享优秀企业经验

二、参会人员：

分会正、副会长、理事、全体会员单位、正、副秘书长（会员名

单附后）；各地区优秀童装企业；各地区童装产业聚集地负责人；省

服装行业协会领导等相关人员。

三、会议时间及地点：

1、报到时间：2020 年 12 月 6 日（周日）上午 11：30 之前。

2、报到地点： 湖州龙之梦钻石酒店，湖州市长兴县杨小线北侧

3、开会时间：2020 年 12 月 6 日下午；7 日早餐后返程。

四、参会费用：

1、此次会议住宿费用由童装分会承担，需住单间的人员超出部

分自付。

2、此次会议的餐饮及其他费用由湖州市吴兴区织里童装商会承

担。

五、联系方式及联系人：

分会电话：0571－87214196，传真：0571－87213887，

邮 箱：zjfx1994@163.com

协会联系人：沈茉莉 13857115385、

蒋 楠 13588209896、

夏苏文 15958019628

酒店联系人员：王玉 15557156556

六、注意事项：

1、要求住单间的代表，请在回执中注明，超出部分费用自负。

2、请各地协（商）会负责做好本地区参会人员的组织工作。

3、为便于我们做好会议服务工作，请务必在 12月 3日前将参会

信息通过传真、QQ、邮箱、微信发至分会秘书处。我们在会员群里建

立小程序，大家可进入小程序报名，

4、请各参会人员提早安排好工作，善始善终参加会议。

浙江省服装行业协会童装分会

2020 年 11 月 30 日

浙江省服装行业协会童装分会四届二次会员大会回执

单位名称

联 系 人 电 话

参会人员姓名 手 机 微信号
是否

单人住

交通工具 是否带司机 到达时间

附件：

参会名单：

沈 强

叶 叶

杭州中赛实业有限公司

杭州业盛实业有限公司

亦顺 杭州名雪服饰股份有限公司

张 婷 杭州四季青精品童装市场有限公司

潘丽萍 杭州小童星儿童艺术策划有限公司

蒋敏杰 浙江阿杰邦尼服饰有限公司

李烈庆 上海博越服饰有限公司

郑 索 杭州如笑服饰有限公司

赵夏红 浙江潮童星文化发展有限公司

杨肖波 杭州飞杨童装有限公司

邵激浩 杭州慕盛尚服装有限公司

吴德明 浙江汇通实业有限公司

周 亮 杭州赫朴服饰有限公司

杨乐意 杭州意锦服饰有限公司

彭宏兴 浙江潮童星服饰有限公司

何少华 浙江衿古文化创意有限公司

朱 旭 杭州弗格服饰有限公司

万海燕 杭州姗海杰服饰有限公司

张连中 湖州益华制衣有限公司

濮新泉 湖州今童王制衣有限公司

柯文化 湖州男生女生品牌管理有限公司

杨建平 湖州市织里杨氏针织服装有限公司

潘水琴 浙江布衣草人服饰有限公司

李培全 湖州织里林芊制衣厂

朱会强 浙江不可比喻服饰有限公司

李云品 浙江万顺服饰有限公司

许连清 湖州贝媞妮服饰有限公司

冯海明 湖州市吴兴区织里童装商会

闵忠平 湖州玲珑宝贝服饰有限公司

严良言 湖州朗田服饰有限公司

周法来 湖州旭雨服饰有限公司

郑新良 湖州花田彩服饰有限公司

周建国 湖州织里瑞茜服饰有限公司

单晓海 湖州韩依彤儿服饰有限公司

黄敏凯 杭州子淏品牌管理有限公司

王家强 湖州丛尚服饰有限公司

王金龙 湖州柯尼服饰有限公司

吕加愿 浙江寻云梦鹿服饰有限公司

冯亦栋 湖州派克仑服饰有限公司

乐根顺 湖州森贝服饰有限公司

赵冠强 湖州永冠服饰有限公司

金黎平 湖州澜洋服饰有限公司

李 刚 湖州国豪服饰有限公司

孙 刚 浙江午色服饰有限公司

邱 力 湖州小霸王制衣有限公司

闵利强 湖州梦工厂服饰有限公司

沈雪荣 湖州织里邦臣制衣有限公司

谈建平 湖州富盛达针织制衣有限公司

闵建清 湖州春芽针织制衣有限公司

蔡明慧 湖州百仕博服饰有限公司

罗志波 湖州创品儿童用品有限公司

陈水龙 湖州织里阿龙衣族服饰有限公司

谷梅飞 湖州织里名门靓妞制衣厂

吕能兵 湖州名邦服饰有限公司

余继生 湖州恩硕服饰有限公司

徐 斌 湖州菠萝蜜服饰有限公司

范丽珍 湖州织里宝妮曼依服饰有限公司

钱娇娇 杭州孜创服饰有限公司

陈 锋 湖州吉米兄弟服饰有限公司

王凤珍 湖州织里天臻针纺有限公司

谭世智 湖州织里艾秀服饰有限公司

胡冰峰 弗兰尼尔（湖州）服饰有限公司

施亚莉 湖州鼎源无纺制品有限公司

金东洲 湖州热带鱼儿童用品有限公司

陈 琳 伊佳林文化产业股份有限公司

江海润 宁波百慕品牌管理有限公司

徐国仁 慈溪熠朵服饰有限公司

于央达 慈溪市服装行业协会

高益波 宁波互众慧联网络科技有限公司

庄盛欢 宁波宁澳服饰有限公司

陈海涛 慈溪市匡堰海涛制衣厂

林志芳 慈溪市逍林镇联明制衣厂

徐 稳 慈溪市白沙路韩欣服装厂

周志宏 浙江泡泡噜服饰有限公司

冯红军 绍兴市上虞区童装协会

毛士相 上虞市汉凤唐龙服饰有限公司

刘百松 绍兴市上虞区小一峰服饰有限公司

刘 波 绍兴爱创服饰有限公司

林 辉 台州市迪童服饰有限公司

钟德达 浙江森马服饰股份有限公司

黄时谊 浙江贝贝依依文化科技股份有限公司

白海轮 温州市炫尔服装有限公司

张克进 浙江贝芽服饰有限公司

石小华 温州贝肯通广告有限公司

钟红良 吴兴织里童基印象制衣厂